
UCHWAŁA NR XXVII/182/2020 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Tomaszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 920) na wniosek Starosty Tomaszowskiego Rada Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonym przez Panią Jolantę Ciach oświadczeniem woli o rozwiązanie stosunku pracy 
na mocy porozumienia stron odwołuje się  Panią Jolantę Ciach ze stanowiska Skarbnika Powiatu 
Tomaszowskiego z dniem 28 września 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

Id: 1320F23A-ADD2-42EE-B5A6-B07B3D5DCCDB. Podpisany Strona 1




